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kroků od tratí roíkoíný park rnÍHt-- kj

kttrý ocbotnS k poaíitívýlení-k5- m

propftjřili O park bylo vidy
dobře pečováno a jet tu nejen boj-- cě

stínu pod koSatými atromy a pří-

jemného míkkého trávníku nýbrí i

dostatek nedadel taneCní podlaha a

Olovlnéné kalhoty pHný
kft po 05o f
1150 a li 60 pěkné kalhot
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Mbžské flttielové kabáty a vesty
v odstínech svftlých neb tmavých

je] mají obtr-j- cena la50 a tlSO
u nás 1 25

♦ 10 a 115 obleky za ' a 1750
Nejpíknřjíl 2'250 obleky ta

#10 50

že tam počala řádit cholera metl
braní po fi75

vepřovým dobytkem a mnoho prasat i'4
pochází na tuto nákatu Krátké kalhoty pro hochy f
— O lehkém právníku p Cubovi

ve Schujler počíná se rola viti co o _ __ _ _ _

budoucím demokratickém kandidátu
nro úřad okresního soudce II itl BtřLm ! '

a rákosovým sedadlem 75c fj

kuý výbor teotávajícf t vrchního

átupt e CiiurchilSa a kotniaře liti

wIU b upoluúčinkování guverné-
ra který upolupoobeni odepřel aa

komisary Pa-j- l Vandervoorta
l!roaU:he a Foittera dle plánu dříve
učiočnt'ho — To jet tedy ta

pěkná komine která navržena byla
minulý pátek ráno Mltttaká rada

— Ve Schuylerikém Sun čteme

Dobré matrace 1150
Péra do postelí 0c

čtyřhranný slili 1285

Pěkně zhotovený stolek 60c
Houpák i vysokým tenor hf

že Frankova kapela ze South Omahy

uspořádala tam koncert a osvědčila
ae co hubebníci první třídy

kosovým sedadlem 1100

Grocemi odL"bor
b krabice aladkékuknř (

svolána byla na odpoledne aby
schválila ihned aáruky pp komiařft
Sotva víak ne mínuká rada thromá

Kalifornské hrášky Ookrib

Nejlepší Java a Mocba kátíždila dodán byl jí telegrafický rot--

Nejlcpsí Minneapolis Superlative
mouka 91 00 pytel
Pekařská Delight patentní mouka

za 75o pytel
25 liber zrnitého cukru $100
3 ib krabice rajských jablíček

6jc

kat sudího Ilopewella vydaný
ttibec viemoiného pohodlí Ilybá-ř8- m

kteří na výletu hřbitovním byli

do Prahy dne 25 srpna
— Ve Freraont pokusil se o samo-vražd- u

policista Jaké Yost střeliv
se dvakráte do hlavy Mířil však

Spatně a jeet jen nepatrně poraněn
— Blahodárný déšť snesl ae v ne-

děli nad východní částí Nebrasky
Vláhy spadlo jeden až dva palce a

déšt zasáhal asi 75 mil od Omahy na

západ

libra

Japanský čaj 25c 1bTekamah rakaiující atvrtení táruky
Nejlepší japanský čaj 88a

Mluví kb zde čenky

tak velice iklamáni ninkytuje ne

příleiitOHt nabradití Robě plnou mě-

rou co tam promeškali neboť řeka

Elkborn tekoucí parným parkem
vřhlaíná jest vou bohatostí ryb a

jestli se nemýlíme byla ve West

pokud by doudně vyšetřeno nebylo
zdali noví komisaři tákonnitě usta-

noveni jsou Slyšení o veci té pólo-žen-o

bylo na druhý den ráno v deset
hodin Vfiak APA-istick- á větžina
která toho tolik namluvila o tom že

každý má se podrobit! ihned eáko-n- u

nakaSlala na rozkaz soudní
a přes týž záruky achválila A

— V Clarkson prošel návrh na
HAYDEN BROS roh 16 a Dodge OMAHAvydání úpisu k atavbé vodárny vel

kou většinou Ilowells bude asi
Point chycena nejvf-tŠ- Í ryba ze

_
nepochybně dobrého příkladu toho

— Pozemkový komisařnásledovati

— Mike 0'Kelly z Omahy odsou

všech jež kdy ve tátž oloveny byly
totiž catfifih vážící asi OOlb ÚčaHi-DÍ- ci

výletu tohoto budou míti hu-

dební požitek nebývalý neboť mimo

vojenské kapely druhého pluku pě-

choty čítající 30 muži budou účin

nejen to nýbrž přijala též usnesení puii tci ucrur i nuiuuuiuu í
ný doma co odpověď na teho i

zený soudcem Scottem do vězení na éenf že nesouhlasí s jednáním"!
že bude novou komisi pouze uznávati
za zákonitou pokud by nerozhodl
soud která je pravá U večer přijel

ru im verejuw pozemay %

stran přijmutí a schválení ot
sudí llopewell a vydal další rozkaz

kovat) jeřtě též tři neb čtyry kapely

jiné Hudební program vojenské
státní kázniceže položka v cápi}
výboru o jeho souhlase je m

Připomíná mu že guvernér b
kterým zapověděl novým komisařům

— Prof D Neil Jobnson guver
nérem Holcombem nedávno jmeno-

vaný nový správce ústavu pro slepce
v Nebraska City přijel na avé nové
stanoviště minulý pátek a formálně
požádal dosavadního správce prof
Elrigbta o klíče a iiné potřeby k

úřadu jeho patřící Elright ale ode-

přel místa svého se vzdáti dokazuje
Že byl správně ustanoven výborem
Otázka kdo má správce tohoto ústa-

vu ustanovovat jest nyní projedná-
vána před vrchním soudem a očekává
se a nannutímjak celá mela dopadne
Prof Elrigbt nynější řiditel ústavu
zadal u distriktního soudu žádost o
soudní zákaz proti gav Ilolcomboví

vykonávat! jakékoliv funkce a úřa tomen schůzi od počátku až ku
Vitími rtnnViaral nřjmí sili 'dem Um spojené Zítra odpoledne

pak bude jedoati se o zákazu proti
nové komisi a tudíž o ústavnosti

vaus 'UVUV0IU JIMI BIVV J ' f
celý odhad a vyslovil seže jest
spokojen Nepochopuje proŠV
guvernér nyní nesouhlasí a fj
tedy má něco k namítání proti
aby to udal hned dokud nebyj
kázka Dorganovi vyplacena

zákona dle něhož sestavena byla
Nechť rozhodnutí soudu krajského
dopadne jakoliv stane ae z téhož
odvolání k soudu vrchnímu a doufá-

me že celá věc brzkého a smírného
rozřešení nalezne Otázkou však

nyní jest jestli že celá vfo protaho

a jím nově ustanovenému řiditeli
dra Johnsonovi sby jim nebylo do-

voleno míchat se do záležitostí úrta
vuaž o lom nejvyftší aoud rozhodne
Zákaz byl povolen
— Ve Verdigre byla podána min

čtvrtku žádost o rozdělení okresu
Knox na dva Dvě městečka a sice
Bloorofield a Creighton si dělala ná-

roky na okresní sídlo v novém okresu

15 let pro loupeŽbyl nalezen v sobotu

ve vězení v Lincoln mrtev Zemřel

na vadu srdeční

— Demokratická konvence okresu

Saunders byla svolána na den 16

srpna do Wahoo V týž den bude
se též odbývat! konvence demokrata
okresu Dodge ve FremonL

Lístek tam a zpět pouze $1

— Wilbeřský "Republican" píše:
Dle mírného odhadu zdá se dle

zpráv došlých že dvě třetiny kuku-

řice jest v tomto okresu zničeno Pro

otatní je ještě nějaká vyhlídka
— Populisté v okresu Lancaster

odbývali minulé atředy okresní kon-

venci v níž postavili do pole celý
okresní lístek a A S Tibbettsem co
kandidátem pro úřad distriktního
oudce v čele

— Blíže Cbadron otopil ae v ryb-
níku asi 13letý český hoch jehož
jméno nvádí se Charles Crasink v

obota týden Mrtvola jeho nalezena

byla v neděli Rodiče jeho bydlí v
Box Butte county

— Mlynář na Shell Creeku blíže
Columbus Peter Bmidt třídil pří
mlýné zavodňování Turbinou zvedá

vat! se bude jak zachová se mětská
rada vfiči svému usnesení že totiž

pouze novou komisi uznávati a tudíž

pouze jen její zaméstnancum mzdo

povolovat! bude

nějakých dokaza o nějakém pod
v odhadování aby je předložilA
aby to mohlo být vyšetřeno U
— Státní podpůrná komise

nečně podala svou zprávu o roz
vání podpor obdržených s k

vysvítá že celkem přijala $7944'
x čehož bylo $50000 povolen
tem ostatní pak byly přínptky
tom ovšem není zahrnuto co
přijato na potravinách atd darJ
jiných států Z přijaté hotovosti
použito $12000 na koupi potref
15000 na koupi mouky skoro 5
na uhlí a přes 7000 obnášely výk'
úřadovny Nejpotřeboějšímize vtH

byly asi dráhy neboř obdržely )

doprava skoro $37000 čili skonej
lovící vAcho co na hotovosti do 1

kou přišlo Inu ovšem dráhy rr1

obdržeti vždv lví Dodíl I

a delegace obou mostecek se snažily
aby první podaly petici o vypsání
vzláštnl volby k rozdělení Výbor i

kapely v parku jest natdedovní :
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— Koncem minulého týdne odjel
doma po čtyřméofčním pobytu tde

t nemocnici pan F Uoralek s Ilum
boldt kdež byl v oSetrov&ní dra
Ilolovčinera Pan Iíorálek trpél
trikturou tou měrou že vytvořily ae

tři močové piSlély které nejen že

byly adrojem nepříjemnooti ale i

život ohrožovaly Lékař musil před-evzf- ti

dvě obtížné operac a aice

nejdříve provedl urethrotomii a po-dé- ji

cyatotomii totiž prořímutí
měchýře aby trubkou moS a něho

odv&détí mohl Pan Iíor&Iek vrací
e úplně pozdraven domu a jet
vděčen dru Holověinerovi ta edařilé

provedení operací a bedlivé oietřo
vioí
— Manželka pana Joaefa Kuncla

řetníka v "Brně" učinila včera

pokut aamovraždy poživit
velkou dávko (1J unce) laudanum

Když počal ae jeviti účinek jeda
povolán dr Holovčiner který po 4

Zprávy osobní
ureighton rtitél rozděleni na severní
a jižní pfil a nový okres aby se jme-
noval Union Výbor a Bloorofield

— Pan 1 LPodbajský který zbu
doval plán na novou škola v Dodge
a stavbu řídí jel ve středa doma na chtěl okres roipftliti na východní a

zapadni čisti a nový okres pokřtít
Morton Creightonským se podařilo
iodat petici dříve a nyní se očekává

fiobřeb sestry avé paní Kolinové
tuto stíhá v poslední době

stála žalostné události Keni tomu
více než měsíc co pan Kolín pocho živá volba

— F TWalton t Lincoln odkázánval v Omaze sestra a teď zaae

— v n&iea večer vrnukl ohilspolkovému soudu pro napsání čty-
řiceti upomínek červeným inkoustem
na DOŠtovniíh lístkách a nosvlánf

0 -

totiž tisíc galonft vody v minutě

Každý téměř stěžuje sobě jednou kUron rozvádí po polích Zavodfio- - jich poštou Žaloba proti něma podal
jakýsi Van llorn který od něho pro

val letoa 40 akrfl a výsledkem zna-

menitým a hodlá závod fiovací systém

řemenářském krámu A E Kf
rera v North Bend a než byl jpÍ
ván ttrávil též grocerní krám k
na Adolfa Hrfity módní tá
M Scottaadomek zubního !)J
dra Browna Škoda obnáší asi

za čaa na nezáživnost jež přivodéna
jest nečistou krví Není jistějšího
a lepšího prostředku r takovém pří-pád-u

jako dr Augusta KCoiga ham-burtk-
é

kapky lež žaludek do pravi

najímal byt a byv poněkud pozadu s

placením dostával takový červený
Katek každý den Walton bode asi
muset bodni platit neb každý ifitek

avQj rozšířit! Shledal prý že nač

hlavně se musí při zavodňování pozor
delného síavu uvedou a tak neduh dávat jest aby nezavodfioval poštovni bode považován ca ivláitnf íuuu UrOza tacbránll vlečko

zbolíodstraní
přestupek


